
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ) 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024 № В-13-621/4 
 

 

г. Сургут 
 

Об утверждении критериев и показателей 

оценки эффективности деятельности  

и качества труда педагогических 

работников муниципального бюджетного 

вечернего (сменного) 

общеобразовательного учреждения 

открытой (сменной) общеобразовательной 

школы № 1 

 

На основании постановления Администрации города от 01.03.2024  

№ 854 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных 

образовательных учреждений города Сургута» (с изменениями), приказа 

Департамента образования Администрации города Сургута от 29.08.2023 №12-03-

524/3 «Об оценке эффективности деятельности образовательных учреждений, 

оценке эффективности деятельности и качества труда руководителей 

образовательных учреждений, подведомственных департаменту образования»  

(с изменениями) протокола заседания комиссии по оценке эффективности 

деятельности и качества труда работников от 31.08.2024 №2 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.  Утвердить положение об оценке эффективности деятельности 

образовательных учреждений, оценке эффективности деятельности и качества 

труда педагогических и руководящих работников муниципального бюджетного 

вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения открытой (сменной) 

общеобразовательной школы № 1 изложив в новой редакции согласно  

приложению 1. 

2. Внести изменения в критерии и показатели эффективности 

деятельности и качества труда работников, изложив приложения 2- 11 к приказу  

в новой редакции: 

2.1. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда 

заместителя директора по внеурочной внешкольной воспитательной работе 

согласно приложению 2; 

2.2. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда 



учителя согласно приложению 3; 

2.3. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда 

социального педагога согласно приложению 4; 

2.4. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда 

педагога - психолога согласно приложению 5; 

2.5. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда 

педагога-библиотекаря согласно приложению 6; 

2.6. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда 

педагога дополнительного образования согласно приложению 7; 

2.7. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда 

преподавателя-организатора ОБЗР согласно приложению 8; 

2.8. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества 

труда методиста согласно приложению 9; 

2.9. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда 

советника директора согласно приложению 10; 

2.10. Критерии и показатели эффективности заместителя директора  

по учебно- воспитательной работе согласно приложению 11; 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор  

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00BCC7C0E54FA614A6E91834C2152BA99F 
Владелец: 
 Леонова  Татьяна Викторовна 
Действителен: 12.02.2024 с по 07.05.2025 

 

 

Т.В. Леонова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Хабибуллин Денис Сайфулович 

тел 8 (3462) 500-731 



С приказом «Об утверждении критериев и показателей оценки эффективности 

деятельности и качества труда педагогических работников муниципального 

бюджетного вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения открытой 

(сменной) общеобразовательной школы № 1» 

 

№ В-13-621/4   от 02.09.2024 

 

ознакомлены: 

 

 

1 Алиева Д.Ш. 

 Бауэр В.А. 

 Безукладникова О.В. 

 Беркович И.Г. 

 Валишина А.Ф. 

 Володева К.А. 

 Гиндуллина Н.Г. 

 Документова А.Е. 

 Дылейко С.А. 

 Елгина Н.В. 

  Захарова Л.С. 

 Ильметова К.В. 

 Исмоилова А.Б. 

 Лаптева Е.А. 

 Левицкая Т.В. 

 Логинова С.С. 

 Макошиба А.Ф. 

 Стецкая Н.А. 

 Стоян Д.Г. 

 Тазиева Л.Ш. 

 Турнаева А.Ю. 

 Тышкевич А.С. 

 Хабибуллин Д.С. 

 Шарикова М.Н. 


